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Sprawozdanie z realizacji zadań 

Programu Innowacyjnego  

100- LECIE NIEPODLEGŁEJ POLSKI 

„Piękna Nasza Polska Cała” 

 

    Społeczność naszej szkoły włączyła się w Międzynarodowy Projekt Edukacyjny  

pt. ,,Piękna Nasza Polska Cała”, który został opracowany przez p. Ludmiłę Fabiszewską, 

nauczycielkę Miejskiego Przedszkola nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim. Projekt ten był 

odpowiedzią na wyjątkowe święto Polaków – 100 Rocznicę Odzyskania Niepodległości. Stał 

on się inspiracją do napisania Programu Innowacyjnego 100- LECIE NIEPODLEGŁEJ 

POLSKI- „Piękna Nasza Polska Cała” dla naszej szkoły, który jest zgodny z obowiązującą 

Podstawą Programową i kierunkiem polityki oświatowej MEN. Jego główne cele to 

kształtowanie wśród dzieci i młodzieży postaw patriotycznych, uwrażliwienie na piękno, 

folklor i tradycje Polski.  

Jego realizacja zaplanowana była na okres od 1 października  do 31 grudnia 2018r. Działania 

programowe skierowane były do wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej w Zalasiu,  

a przede wszystkim do klas I-III i OP. Do realizacji tego przedsięwzięcia poproszono całą Radę 

Pedagogiczną. W ramach jego realizacji wykonano 30 zadań (w tym 15 zadań w ramach 

Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego  pt. ,,Piękna Nasza Polska Cała” i zamieszczono 

ich opracowanie w sprawozdaniu na stronie www.blizejprzedszkola.pl). 

 

Zrealizowane zadania: 

1) Nauka, osłuchanie się i zaśpiewanie wszystkich zwrotek Hymnu Polski – Mazurka 

Dąbrowskiego. 

Zadanie zostało zrealizowane podczas warsztatów muzycznych prowadzonych przez 

zaproszonego gościa Pana Arkadiusza Korytkowskiego. Zaśpiewanie wszystkich zwrotek 

Hymnu Polski miało miejsce podczas akademii z okazji Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości. Ponadto 9 listopada o godzinie 11:11 nasza szkoła oficjalnie włączyła się 

 w ustanawianie nowego REKORDU POLSKI na najwięcej śpiewających jednocześnie dzieci 

Mazurek Dąbrowskiego. Warsztaty zorganizowane zostały przez Irenę Górską i Renatę Rybkę. 

 

 

http://www.blizejprzedszkola.pl/
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2) Przeprowadzenie zajęcia otwartego dla rodziców o tematyce patriotycznej według 

własnego scenariusza. 

„Rozważania o Ojczyźnie” podczas uroczystej wieczernicy środowiskowo-lokalnej miały 

miejsce w dniu 29.11.2018r. W przygotowanie uroczystości włączyli się uczniowie oraz 

wszyscy nauczyciele naszej placówki. Koordynatorem przedsięwzięcia była Renata Rybka.  

 

     

     

 


